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Gidesim Var Kitabı Hakkında Bilgiler


Gidesim Var Kitabı CİNİUS YAYINLARI çıkarmış olduğu Gidesim Var Kitabını PDF İndir – Gidesim Var 25.06.2021 Pdf İndir

Gidesim Var PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gidesim Var kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gidesim Var Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CİNİUS YAYINLARI ait olan Gidesim Var kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gidesim Var Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gidesim Var Kitabı 25.06.2021 tarihinde Ayla Korkanç tarafından yazılıp CİNİUS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Gidesim Var kitabında toplamda 168 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gidesim Var kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Gidesim Var Kitabı Özeti – Gidesim Var Kitabı Açıklaması 

Tüm hırslardan, öfkeden arınarak
hayatın sınırları kayboldu.
Sanki yeniden doğdum.
Sonsuz sanılan aslında yaşadığımız belli bir zaman.
Bu kısa anı sımsıkı yakalamak için
asla ve  hiçleri çıkardım aklımdan.
Kulağımda yaylı çalgıların serenadı 
keşfedeceğim yeni ben olarak dünyayı.

 
  Gidesim Var Pdf İndir – CİNİUS YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Gidesim Var

 Yayınevi / Marka: CİNİUS YAYINLARI

 Yazar: Ayla Korkanç

 Basım Tarihi: 25.06.2021

 Sayfa Sayısı: 168

Gidesim Var Kitabı İndirme Linkleri – Gidesim Var İndir

Gidesim Var Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gidesim Var Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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